
Immobiliare Novoli SpA 

________________________ 

Sede Legale: Piazza Giovanni Spadolini, 11 • 50127 FIRENZE • Tel. (+39) 055.4376.631 • Fax 

(+39) 055.4369.299 

Cap. Soc. EURO 15.635.514 • C.F. 03690040013 • P.IVA 04855860484 • R.E.A. 492033 

 

ESITO DI GARA 

COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO CULTURALE 

all’interno del complesso San Donato a Novoli Firenze 

CIG7695432760 - CUPC13I18000170004  

 

Stazione Appaltante: Immobiliare Novoli S.p.a  

Premesso e considerato 

che a seguito dell'indizione della procedura in oggetto hanno presentato domanda di partecipazione 

le seguenti  5 (cinque) ditte:  

A.T.I Lauria Antonio (mandataria); O.L.V. srl (mandante); Possenti Impianti srl 

(mandante); 

AR.CO. Lavori; 

C.A.E.C. – Consorzio Artigiano Edile Comiso soc. coop.; 

A.T.I. Fiorentina Costruzioni (mandataria); Proget Impianti srl (mandante); 

A.T.I. TELIA Costruzioni srl (mandataria); Galtieri Franco Leonardo (mandante); 

Che durante le operazioni di gara si sono tenute le sedute pubbliche in data 08.02.2019; 13.02.2019; 

26.02.2019; 21.03.2019; 

Che le sedute riservate, di cui all’art. 19.1.5 del disciplinare di gara si sono tenute in data 

27.02.2019; 06.03.2019; 15.03.2019; 

Che nella seduta pubblica del 26.02.2019 il concorrente CAEC è stato escluso dalle successive 

operazioni di gara; 

SI COMUNICA  

• Che all'esito dell'espletamento delle operazioni di gara, in data 21.03.2019, la Commissione 

giudicatrice ha aggiudicato provvisoriamente la gara in oggetto alla concorrente ARCO 

LAVORI Soc. Coop. con sede in Ravenna, via Argirocastro n° 15, in base alla seguente 

graduatoria:  

    



Immobiliare Novoli SpA 

 2 

GRADUATORIA ALL'ESITO DELLA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE  

in base al criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa 

TABELLA RIASSUNTIVA

CENTRO CULTURALE UMIF c
. 
P

U
N

T
E

G
G

IO
 O

F
F

E
R

T
A

 

T
E

C
N

IC
A

 

a
. 
P

U
N

T
E

G
IO

 P
R

E
Z

Z
O

 

b
. 

ri
d
u
z
io

n
e
 D

U
R

A
T

A
 L

A
V

O
R

I

b
. 
P

U
N

T
E

G
G

IO
 D

U
R

A
T

A
 

L
A

V
O

R
I 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

L
E

P
U

N
T

E
G

G
IO

 M
A

S
S

IM
O

1 ARCO lavori
70,000 16,143 120 6,000 92,143 92,143

2 Ati TELIA GALTIEN
4,750 24,000 120 6,000 34,750 -

4 Ati LAURIA OLV POSSENTI
53,297 23,396 120 6,000 82,693 -

5 Ati FIORENTINA costruzioni PROGET
55,290 20,554 120 6,000 81,844 -

DURATA LAVORI RIDUZIONE MASSIMA 120

PUNTI riduzione durata lavori 6

PUNTEGGIO TOTALE MASSIMO 92,143

elaborata digitalmente con approssimazione al terzo decimale

 

La presente comunicazione, unitamente ai verbali di gara, è pubblicata al seguente indirizzo: 

http://www.novoli.com/AMMINISTRAZIONE%20TRASPARENTE/GARA%20DI%20APPALT

O%20CENTRO%20CULTURALE/OPERAZIONI%20DI%20GARA%20-

%20COMUNICAZIONI/VERBALI%20SEDUTE/ 

La presente aggiudicazione provvisoria sarà sottoposta agli adempimenti di verifica previsti dall’art. 

11 comma 5 e dall’art. 12 comma 1 del DLgs 16/2006 e ss.mm.ii..  

Firenze, 28.03.2019 

Il R.U.P. 

Ing. Luigi Stefano Carosella 

 

http://www.novoli.com/AMMINISTRAZIONE%20TRASPARENTE/GARA%20DI%20APPALTO%20CENTRO%20CULTURALE/OPERAZIONI%20DI%20GARA%20-%20COMUNICAZIONI/VERBALI%20SEDUTE/
http://www.novoli.com/AMMINISTRAZIONE%20TRASPARENTE/GARA%20DI%20APPALTO%20CENTRO%20CULTURALE/OPERAZIONI%20DI%20GARA%20-%20COMUNICAZIONI/VERBALI%20SEDUTE/
http://www.novoli.com/AMMINISTRAZIONE%20TRASPARENTE/GARA%20DI%20APPALTO%20CENTRO%20CULTURALE/OPERAZIONI%20DI%20GARA%20-%20COMUNICAZIONI/VERBALI%20SEDUTE/
http://www.novoli.com/AMMINISTRAZIONE%20TRASPARENTE/GARA%20DI%20APPALTO%20CENTRO%20CULTURALE/OPERAZIONI%20DI%20GARA%20-%20COMUNICAZIONI/VERBALI%20SEDUTE/
http://www.novoli.com/AMMINISTRAZIONE%20TRASPARENTE/GARA%20DI%20APPALTO%20CENTRO%20CULTURALE/OPERAZIONI%20DI%20GARA%20-%20COMUNICAZIONI/VERBALI%20SEDUTE/
http://www.novoli.com/AMMINISTRAZIONE%20TRASPARENTE/GARA%20DI%20APPALTO%20CENTRO%20CULTURALE/OPERAZIONI%20DI%20GARA%20-%20COMUNICAZIONI/VERBALI%20SEDUTE/

